主催：

第6回 腎臓病を考える(案)
～糖尿病・心臓病・脂質異常の観点から～

謹啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
 この度『第6回 腎臓病を考える』を下記の如く開催させて頂く運びとなりました。
諸事ご多忙の事とは存じますが、何卒ご出席の程、宜しくお願い申し上げます。
                                    謹白

  日 時：平成30年 12 月 6 日（木） 18:50～20:40

  会 場：ホルトホール大分 3階「 大会議室 」

        〒870-0839 大分市金池南1-5-1 TEL:097-576-7555

18:50～19:00 製品紹介

19:00～19:05 オープニングリマークス

19:05～20:35 特別講演

20:35～20:40 クロージングリマークス

  ※当日は、お弁当をご用意しております。

仁医会病院 院長 阿部 克成 先生

座長：仁医会病院 院長 阿部 克成 先生

『 糖尿病患者における
            脂質異常症とその治療的意義

       ～ SPPARMαの可能性 ～ 』
熊本大学医学部 代謝内科学  准教授 松村 剛 先生

「高脂血症治療剤 パルモディア錠」 興和創薬株式会社

≪ 日本医師会生涯教育制度適合集会 1.5単位≫申請予定

≪ カリキュラムコード  73・76・82 ≫

大分県立病院 循環器内科 副部長 上運天 均 先生